附件一：招标文件领取登记表

招标文件领取登记表

	项目名称

	项目编号

	标段/包号

	联 合 体
	   是□      否□

	投标人名称

	招标文件☑                     澄清文件□

	领取文件授权委托代理人信息

	身份证号码

	联系电话

	邮    箱

	法定代表人或授权人签字

	领取时间
	     年    月    日

	备注：本表后附投标人按照招标公告或邀请函规定的需提交的资料。

附件二：法定代表人授权书参考格式

法定代表人授权委托书（适用于委托代理人参与）
致：                  （招标人）
本授权委托书宣告：（投标人全称）的（职务）    （姓名）以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权（投标人全称）   的  （职务）（姓名）为我单位授权代理人，该授权代理人有权在   （项目名称，包）                 的投标活动中，以我单位的名义办理购买本项目招标文件以及全权处理与此有关的一切事项，其法律后果由我单位承担。
本授权书于      年   月    日签字盖章后生效，有效期自生效之日起至招标文件获取截止之日止，特此声明。
授权代理人无转委托权，特此委托。
（二代身份证需复印或扫描正面及反面）
	法定代表人身份证复印件或扫描件
	授权代理人身份证复印件或扫描件

	法定代表人身份证复印件或扫描件
	授权代理人身份证复印件或扫描件

投  标  人：                       （公章）
                              法定代表人：                   （签字或盖章）
授权代理人：                       （签字）
[bookmark: _GoBack]日      期：           年      月       日